CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ SINH VIÊN

Thẻ cấp lần .......
Kính gửi: - Trung tâm Thông tin - Thư viện
                   - Khoa ...............................................
Tên em là :................................................... Sinh ngày ..............................
Mã sinh viên : ............................................. Khoá học ...............................
Ngành  :....................................................... Khoa.......................................
Lý do cấp lại: ..............................................................................................
.....................................................................................................................
Kính đề nghị khoa xác nhận và Trung tâm Thông tin - Thư viên cấp lại thẻ sinh viên cho em.
Em xin cảm ơn.
Hà Nội, ngày       tháng       năm 20...

XÁC NHẬN CỦA KHOA

SINH VIÊN